
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 210,00 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 210,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 28.02.2018 r. znak: F-
VI.3111.1.17.2018 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  4.637,90 zł z przeznaczeniem na:

1) administracja publiczna - 37,89 zł,

2) oświata i wychowanie - 550,00 zł,

3) ochrona zdrowia - 100,00 zł,

4) pomoc społeczna - 3.240,00 zł,

5) rodzina - 210,00 zł,

6) kultura fizyczna - 500,01 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 4.427,90 zł w tym z następujących źródeł:

1) administracja publiczna - 37,89 zł,

2) oświata i wychowanie - 550,00 zł,

3) ochrona zdrowia - 100,00 zł,

4) pomoc społeczna -3.240,00 zł,

5) kultura fizyczna - 500,01 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 2419BD66-145C-444D-B37F-205506190D3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 7 marca 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

855 Rodzina 210,00
85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 210,00

Razem: 210,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 2419BD66-145C-444D-B37F-205506190D3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 7 marca 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 37,89
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37,89

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37,89
801 Oświata i wychowanie 550,00

80110 Gimnazja 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550,00

851 Ochrona zdrowia 100,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100,00

4220 Zakup środków żywności 100,00
852 Pomoc społeczna 3.240,00

85295 Pozostała działalność 3.240,00
3119 Świadczenia społeczne 3.240,00

855 Rodzina 210,00
85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00
926 Kultura fizyczna 500,01

92601 Obiekty sportowe 500,01
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,01
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Razem: 4.637,90

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 37,89
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37,89

4430 Różne opłaty i składki 37,89
801 Oświata i wychowanie 550,00

80101 Szkoły podstawowe 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550,00

851 Ochrona zdrowia 100,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00
852 Pomoc społeczna 3.240,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3.240,00

3119 Świadczenia społeczne 3.240,00
926 Kultura fizyczna 500,01

92601 Obiekty sportowe 500,01
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,01

Id: 2419BD66-145C-444D-B37F-205506190D3E. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Razem: 4.427,90

 

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 2419BD66-145C-444D-B37F-205506190D3E. Podpisany Strona 2




